
 

 

  

PÍSEMNÁ VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY  

NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU S NÁZVEM 

 „Energeticky úsporná opatření  
školní areál Gymnázia a SOŠ,  

ul. Mládežníků 1115, Rokycany  
– projektová dokumentace II“ 

Veřejná zakázka malého rozsahu na služby (dále také jen „VZ“) zadávaná mimo působnost zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále také jen „ZZVZ“), ve znění pozdějších předpisů. 
Zadávání této veřejné zakázky se řídí postupy pro zadávání zakázek upravenými ve Směrnici Rady 
Plzeňského kraje SRPK – 2/2024/PRAV-002-Q, o zadávání veřejných zakázek (dále jen „Směrnice“). 
Tato výzva a údaje v ní obsažené jsou zároveň zadávacími podmínkami. 

  



 

Stránka 2 z 5 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VEŘEJNÉHO ZADAVATELE 

ZADAVATEL: 
Gymnázium a Střední odborná škola, Rokycany, Mládežníků 
1115 

Se sídlem: Mládežníků 1115, Nové Město, Rokycany 1, PSČ 337 01 

IČ/DIČ: 48380296 / CZ48380296 

Statutární zástupce zadavatele: RNDr. Pavel Vlach Ph.D., ředitel školy 

Profil zadavatele: https://ezak.cnpk.cz/profile_display_53.html 

Kontaktní osoba: RNDr. Pavel Vlach Ph.D., ředitel školy 

E-mail, tel. číslo: vlach@gasos-ro.cz, 603431027 

2. INFORMACE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 

 Název  

Název veřejné zakázky: „Energeticky úsporná opatření školní areál Gymnázia a SOŠ, ul. 
Mládežníků 1115, Rokycany – projektová dokumentace II“. 

 CPV klasifikace 

71320000-7 Technické projektování 

 Druh  

Jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu na službu zadávanou v souladu se Směrnicí Rady 
Plzeňského kraje č. SRPK – 2/2024/PRAV-002-Q, o zadávání veřejných zakázek. Veřejná zakázka 
malého rozsahu na služby (dále také jen „VZ“) zadávaná mimo působnost zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek (dále také jen „ZZVZ“). 

Tato výzva a údaje v ní obsažené jsou zároveň zadávacími podmínkami. 

Dle směrnice Plzeňského kraje patří tato VZ do II. skupiny – jedná se o otevřenou výzvu, přičemž výzva bude 
dále odeslána alespoň 3 dodavatelům. 

Výsledkem výběrového řízení bude uzavření smlouvy o dílo. Smlouva o dílo bude uzavřena pouze s jedním 
účastníkem výběrového řízení, kterým se stane dodavatel vybraný v rámci tohoto výběrového řízení. 
Hodnocení proběhne v souladu s čl. 12 této Výzvy. Veškeré podmínky plnění veřejné zakázky jsou obsaženy 
v zadávacích podmínkách. 

3.5. Kódy NUTS a ZÚJ  

NUTS 3                 CZ032  
NUTS 5                 CZ 0326 5559717 
ZÚJ                       55917       

3. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 Předmět plnění veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky s názvem „Energeticky úsporná opatření školní areál Gymnázia a SOŠ, ul. 
Mládežníků 1115, Rokycany – projektová dokumentace II“ jsou projektové a inženýrské služby v tomto 
rozsahu (dle zákona č.283/2021 Sb. v platném znění): 

1. vyhodnocení závěrů studie Energeticky úsporných opatření 

2. zpracování dokumentace pro povolení stavby dle § 158, odst.1) nového stavebního zákona č.283/2021 

Sb. v platném znění a vyhlášky o dokumentaci staveb č. 131/2024 Sb. (příloha č.1). 

3. zajištění povolení záměru včetně projednání dokumentace s dotčenými orgány státní správy 

4. zpracování dokumentace pro provádění stavby dle § 158, odst.2) nového stavebního zákona č.283/2021 

Sb. v platném znění a vyhlášky o dokumentaci staveb č. 131/2024 Sb. (příloha č.8). 

https://ezak.cnpk.cz/profile_display_53.html
mailto:vlach@gasos-ro.cz


Stránka 3 z 5 

5. zpracování výkazu výměr dle vyhl.169/2015 Sb. v platném znění

6. zpracování soupis prací a dodávek dle vyhl.169/2015 Sb. v platném znění

7. zpracování kontrolního rozpočtu v aktuální cenové soustavě URS

8. součinnost při výběru zhotovitele

Projektová dokumentace bude vypracována na základě studie „Energeticky úsporná opatření školní 
areál Gymnázia a SOŠ, ul. Mládežníků 1115, Rokycany“ (příloha č. 3). 

4. TERMÍN A MÍSTO PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Místo plnění VZ: Gymnázium a Střední odborná škola, Rokycany 

Obec:   Rokycany 
Katastrální území: Rokycany 
Statistický kód/územní jednotka: 55917 
Adresy místa plnění: ul. Mládežníků 1115, 337 01 Rokycany 

Předpokládaný termín zahájení plnění předmětu VZ: 4. 10. 2024 

Etapy plnění zakázky (termíny ukončení dílčích částí zakázky): 

1. etapa: do 31.12.2024 (body 1. a 2.v předmětu zakázky)
2. etapa: do 28. 2. 2025 (body 3.-7.)
3. etapa: do 15. 3. 2025 (bod 8.)

5. PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY CELKEM

Předpokládaná hodnota VZ: 1 775 410,- Kč bez DPH, tj. 2 148 246,- Kč vč. DPH. 

6. POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ KVALIFIKACE

Dodavatel je povinen v nabídce prokázat splnění kvalifikace. 

Kvalifikovaným pro plnění veřejné zakázky je dodavatel, který prokáže: 

a) základní způsobilost dle čl. 6.1. této Výzvy,

b) profesní způsobilost dle čl. 6.2. této Výzvy.

 Základní způsobilost 

Základní způsobilost splňuje dodavatel, který: 

a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně odsouzen

pro trestný čin uvedený v Příloze č. 3 k zákonu č. 134/2016 Sb. nebo obdobný trestný čin podle právního řádu

země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží,

b) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek,

c) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále

na veřejné zdravotní pojištění,

d) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále

na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,

e) není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu nařízena nucená správa

podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla dodavatele.

Profesní způsobilost 

Splnění profesní způsobilosti prokáže dodavatel, který je oprávněn podnikat (je zapsán v obchodním rejstříku 
nebo jiné obdobné evidenci, je držitelem živnostenského oprávnění). 



 

Stránka 4 z 5 

  Způsob prokázání kvalifikace  

Dodavatel prokazuje splnění základní a profesní způsobilosti předložením Čestného prohlášení 
o kvalifikaci. Pro splnění základní způsobilosti je možné využít vzor čestného prohlášení – Příloha č. 2 
této Výzvy.  

7. LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

 Lhůta pro podání nabídek 

Nejpozdější termín pro podání nabídky je 30. 9. 2024 do 12.00 hodin. 

Nabídka, která nebude doručena ve lhůtě nebo způsobem stanoveným v této Výzvě, se nepovažuje za 
podanou a v průběhu poptávkového řízení se k ní nepřihlíží.   

Zadavatel si vyhrazuje možnost změny lhůty pro podání nabídek.  

 Způsob podání nabídek 

Nabídka dodavatele musí být podána vždy elektronicky, a to datovou schránkou na datovou schránku 
zadavatele 8m6evus. Dodavatel podává nabídku ve lhůtě pro podání nabídek. Zprávy bude opatřena 
předmětem „Energeticky úsporná opatření školní areál Gymnázia a SOŠ, ul. Mládežníků 1115, Rokycany 
– projektová dokumentace“. Součástí zprávy budou vyplněné přílohy 1. a 2.  

Nabídka dodavatele (příloha č. 1) musí být elektronicky podepsána osobou oprávněnou jednat 
jménem dodavatele či za dodavatele.  

8. OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK 

Evidence nabídek ve spisové službě se uskuteční po konci lhůty pro podání nabídek, a to dne 30. 9. 2024 
v 12.05 hodin v sídle zadavatele. 

Evidence nabídek bude provedena pověřenou osobou, kterou jmenuje zadavatel, a která bude zároveň 
pověřena posouzením kvalifikace, posouzením obsahu nabídek a hodnocením nabídek. 

9. POŽADAVEK NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 

Nabídkovou cenou se rozumí nabídková cena za celý předmět plnění blíže vymezený a specifikovaný 
v bodu 3.1. Předmět plnění veřejné zakázky. 

 Způsob zpracování nabídkové ceny 

Dodavatel uvede celkovou nabídkovou cenu za celý předmět veřejné zakázky, členěnou na cenu celkem 
v Kč bez DPH a cenu celkem v Kč vč. DPH.  

• uchazeč vyplní údaj o celkové nabídkové ceně doplní do Přílohy č. 1 této Výzvy (= Návrh Smlouvy o dílo), 
který bude podepsán statutárním zástupcem. V Návrhu smlouvy dále uchazeč doplní údaje označené 
termínem „DOPLNIT“, případně doplní i údaje označené červenou barvou, zejména identifikační údaje 
prodávajícího, nabídkovou cenu atd 

• Zadavatel limituje maximální celkovou nabídkovou cenu v bodu 5. PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA 
VEŘEJNÉ ZAKÁZKY CELKEM  

10. OBCHODNÍ PODMÍNKY A NÁVRH SMLOUVY 

Nabídka dodavatele musí respektovat stanovené obchodní podmínky a v žádné části nesmí obsahovat 
ustanovení, které by bylo v rozporu s obchodními podmínkami a které by znevýhodňovalo zadavatele. 

Zadavatel stanoví obchodní a platební podmínky v Návrhu Smlouvy o dílo (dále jen „Návrh smlouvy“), který 
tvoří Přílohu č. 1 této Výzvy.  

V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, bude smlouva 
o dílo uzavřená na tuto veřejnou zakázku včetně všech jejích případných změn a dodatků 
uveřejněna v registru smluv.  

V případě, že se dodavatel při plnění veřejné zakázky dostane do kontaktu s osobními údaji, je povinen o nich 
zachovávat naprostou mlčenlivost, a to i po ukončení plnění Smlouvy, v případě jejího zrušení, odstoupení od 



 

Stránka 5 z 5 

ní či její výpovědi. Jakékoliv změny či doplnění Smlouvy, včetně změny cen za poskytování předmětu veřejné 
zakázky, mohou být učiněny výhradně písemným dodatkem ke Smlouvě schváleným oběma smluvními 
stranami. Takové změny či doplnění však musí být v souladu s relevantními ustanoveními Příručky či 
Směrnice. 

11. HODNOTÍCÍ KRITÉRIUM 

Nabídky budou hodnoceny dle kritéria ekonomické výhodnosti. Zadavatel stanovil pro výběr dodavatele 
jako hodnotící kritérium výši celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH.  

Dle celkové nabídkové ceny bez DPH stanoví hodnotící komise pořadí úspěšnosti jednotlivých nabídek tak, 
že jako nejúspěšnější bude vybrána nabídka s nejnižší celkovou nabídkovou cenou.  

12. OZNÁMENÍ O VÝSLEDKU VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ 

Oznámení o výsledku výběrového řízení zadavatel odešle bezodkladně po přijetí rozhodnutí všem účastníkům 
výběrového řízení, kteří podali nabídku ve lhůtě pro podání nabídek. 

13. OZNÁMENÍ O ZRUŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ 

V případě, že bude výběrové řízení zrušeno, zadavatel bezodkladně po přijetí rozhodnutí odešle Oznámení 
o zrušení výběrového řízení všem známým dodavatelům a účastníkům výběrového řízení, kteří podali nabídku 
ve lhůtě pro podání nabídek. 

14. PŘÍLOHY 

Součástí Výzvy jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 – návrh Smlouvy o dílo 

Příloha č. 2 – vzor čestného prohlášení o kvalifikaci 

Příloha č. 3 – studie Energeticky úsporná opatření školní areál Gymnázia a SOŠ, ul. Mládežníků 1115, 
Rokycany 

 

 

 

 

V Rokycanech dne 17. 9. 2024 ...................................................... 

 RNDr. Pavel Vlach, Ph.D. 

 ředitel školy 


		2024-09-17T14:11:50+0200
	RNDr. Pavel Vlach, Ph.D.




